

**S.I.T. SERVICE SRL**

Società con Unico Socio

Sede in Ponte di Legno - Via F.lli Calvi n.53/l

Capitale Sociale versato Euro 30.000,00

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02868880986

Partita IVA: 02868880986 - N.Rea C.C.I.A.A. di BRESCIA: 0485056

SITSERVICE@PEC.IT

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di S.I.T. Spa - Società

Impianti Turistici, iscritta al Registro delle Imprese di Brescia al n.00277270179

**Bilancio dell'esercizio chiuso alla data del 31/10/2016****STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO</b>	<b>31/10/2016</b>	<b>31/10/2015</b>
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	346.438	301.428
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	346.438	301.428
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	816.746	554.849
Totale immobilizzazioni materiali (II)	816.746	554.849
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Altre immobilizzazioni finanziarie	409.954	9.954
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	409.954	9.954
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>1.573.138</b>	<b>866.231</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.646.389	1.554.235

Totale crediti (II)	1.646.389	1.554.235
<i>III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
Totale disponibilità liquide (IV)	50	19.701
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>1.646.439</b>	<b>1.573.936</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
Totale ratei e risconti (D)	0	0
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>3.219.577</b>	<b>2.440.167</b>

### STATO PATRIMONIALE

<b>PASSIVO</b>	<b>31/10/2016</b>	<b>31/10/2015</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	30.000	30.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	299	299
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	5.123	14.768
Varie altre riserve	1	3
Totale altre riserve (VII)	5.124	14.771
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	3.461	-9.646
Utile (perdita) residua	3.461	-9.646
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>38.884</b>	<b>35.424</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO</b>		
	0	0

**SUBORDINATO****D) DEBITI**

Esigibili entro l'esercizio successivo	3.179.020	2.403.776
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>3.179.020</b>	<b>2.403.776</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>1.673</b>	<b>967</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>3.219.577</b>	<b>2.440.167</b>

**CONTI D'ORDINE**

**31/10/2016**                      **31/10/2015**

**CONTO ECONOMICO**

**31/10/2016**                      **31/10/2015**

**A) VALORE DELLA PRODUZIONE:**

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                      45.000                      0

**Totale valore della produzione (A)**                      **45.000**                      **0**

**B) COSTI DELLA PRODUZIONE:**

7) per servizi                      37.002                      28.134

10) ammortamenti e svalutazioni:

14) Oneri diversi di gestione                      433                      489

**Totale costi della produzione (B)**                      **37.435**                      **28.623**

**Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)**                      **7.565**                      **-28.623**

**C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:**

16) altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

da imprese collegate                      57.403                      60.136

Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle  
immobilizzazioni                      57.403                      60.136

d) proventi diversi dai precedenti

altri                      12                      7

Totale proventi diversi dai precedenti (d)                      12                      7

Totale altri proventi finanziari (16)                      57.415                      60.143

17) interessi e altri oneri finanziari

a imprese controllanti                      46.374                      35.548

altri                      15.144                      6.710

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	61.518	42.258
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-4.103</b>	<b>17.885</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:</b>		
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:</b>		
20) Proventi		
Altri	0	1.092
Totale proventi (20)	0	1.092
21) Oneri		
Altri	1	0
Totale oneri (21)	1	0
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>-1</b>	<b>1.092</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>3.461</b>	<b>-9.646</b>
<b>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>3.461</b>	<b>-9.646</b>

Il presente bilancio è vero, reale e conforme alle scritture contabili.

Ponte di Legno, Febbraio 2017

Il Consiglio di Amministrazione

Bezzi Mario Giuseppe – Presidente

Menici Roberto – Consigliere

Testini Mauro - Consigliere